P R E T E N S I O N E S 

Solicito Señor Juez, librar mandamiento de pago en contra de los demandados RAUL HORACIO BERRIO 

BOSSIO  y MONICA MARIA JALIL PINTO y a favor de LA UNIDAD RESIDENCIAL MOTA CAMPESTRE 

ETAPA I Y II P.H 

PRIMERO:  Por el total de DIECISEIS MILLONES CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS PESOS ($ 16.184.700) en relación al inmueble identificado con matricula inmobiliaria 

número 001-867551 que corresponde al apartamento 767 de LA UNIDAD RESIDENCIAL MOTA CAMPESTRE 

ETAPA I Y II P.H, saldo de las Cuotas ordinarias de administración desde el 01/06/2019 hasta la fecha